平成 23年 11月 25日

各   位

当社子会社（株式会社パイオン）の業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

当社連結子会社である株式会社パイオン（JASDAQ コード番号：2799）は、本日、別添資料のとおり業績

予想を修正いたしましたのでお知らせいたします。

なお、当該事象が当社連結業績予想に与える影響につきましては、軽微であると見込んでおります。

（添付）

株式会社パイオンの開示資料

以上

会 社 名  株 式 会 社 光 通 信

代表者の役職氏名  代表取締役社長 玉 村 剛 史

           （コード番号：9435東証第一部）

問 い 合 わ せ 先  広 報 ・ Ｉ Ｒ 課

Ｔ Ｅ Ｌ  ０３－５９５１－３７１８

平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
 平成24年３月期の連結業績予想につきましては、先般子会社化しました株式会社アドバンスサポートの当社業績への影
響を精査しました結果、売上高につきまして、上記のとおり修正を致します。なお、営業利益、経常利益、当期純利益につ
きましては、子会社化による業務を統合するための一時的な諸コストを勘案し、従来予想どおりとし変更はございません。

※上記の予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき算出したものであり、実際の実績は今後様々な要
因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成23年11月25日
各 位

上場会社名 株式会社パイオン
代表者 代表取締役社長 香川 等
（コード番号 2799）
問合せ先責任者 取締役管理本部長 丸島 一富
（TEL 06-7711-8100）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年５月17日に公表した通期連結業績予想を下記の通り修正いたしました
のでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 45,000 2,000 1,800 1,350 2,897.39
今回修正予想(B) 58,000 2,000 1,800 1,350 2,897.39
増減額(B-A) 13,000 0 0 0
増減率(%) 28.8 0.0 0.0 0.0
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

39,303 1,723 1,615 1,180 2,562.93